
UCHWAŁA NR XXIX/228/13
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia informacji Zarządu Powiatu Sejneńskiego o wykonaniu uchwał Rady Powiatu 
Sejneńskiego podjętych w 2012 r.

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Informację Zarządu Powiatu Sejnenskiego o wykonaniu uchwał Rady Powiatu 
Sejneńskiego podjętych w 2012 r.” stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: FAB074D9-B755-4400-8159-CAC749350D60. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/228/13 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu Sejneńskiego z wykonania uchwał Rady Powiatu za rok 2012. 

Lp. Nr uchwały Data podjęcia W sprawie Sposób 
realizacji

1. XVII/127/12 29.02.2012 w sprawie zmiany Statutu SP 
ZOZ w Sejnach 

Wykonano

2. XVII/129/12 29.02.2012 w sprawie uchwalenia 
powiatowego programu 

zapobiegania przestępczości 
oraz ochrony obywateli 

i porządku publicznego na lata 
2012-2014 

W trakcie 
realizacji

3. XVII/132/12 29.02.2012 w sprawie wyboru 
przedstawiciela Rady Powiatu 

Sejneńskiego do 
Stowarzyszenia Samorządów 

Ziemi Sejneńskiej 

Wykonano

4. XVII/133/12 29.02.2012 zmieniająca uchwałę w sprawie 
wyboru delegata Powiatu 
Sejneńskiego do Związku 

Powiatów Polskich 

Wykonano

5. XVII/134/12 29.02.2012 w sprawie wyboru 
przedstawiciela Rady Powiatu 

Sejneńskiego do komisji 
konkursowej do oceny 

złożonych ofert do otwartego 
konkursu na realizację zadań 
publicznych zleconych przez 

powiat organizacjom 

Wykonano 

6. XVII/136/12 29.02.2012 w sprawie powierzenia Miastu 
Sejny zadań w zakresie 

prowadzenia powiatowej 
biblioteki publicznej 

Wykonano 

7. XVII/137/12 29.02.2012 w sprawie zamiaru likwidacji 
Uzupełniającego Liceum 
Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w Sejnach 
wchodzącego w skład ZSO 

w Sejnach, ul. Łąkowa 1 

Wykonano

8. XVII/138/12 29.02.2012 w sprawie przystąpienia 
Powiatu Sejneńskiego do 

realizacji projektu PN. 
„Wyrównywanie szans 

Wykonano

Id: FAB074D9-B755-4400-8159-CAC749350D60. Podpisany Strona 1



i dopędzenie Europy” 
w Działaniu 9.1 Poddziałaniu 
9.1.2 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup 

o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszenie 

różnic w jakości usług 
edukacyjnych” 

9. XVII/140/12 29.02.2012 w sprawie udzielenia dotacji 
celowej SP ZOZ w Sejnach na 

realizację zadania 
inwestycyjnego 

Wykonano

10. XVIII/143/12 28.03.2012 w sprawie likwidacji 
Uzupełniającego Liceum 
Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w Sejnach 
wchodzącego w skład ZSO 

w Sejnach, ul. Łąkowa 1 

Wykonano

11. XVIII/145/12 28.03.212 w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Sejneńskiego na 2012 

r. 

Wykonano

12. XVIII/146/12 28.03.2012 w sprawie zmiany WPF 
Powiatu Sejneńskiego na lata 

2012-2037 

Wykonano

13. XVIII/148/12 28.03.2012 w sprawie określenia zadań 
powiatu realizowanych w roku 

2012 w ramach środków 
PFRON 

Wykonano

14. XVIII/149/12 28.03.2012 zmieniająca uchwałę w sprawie 
przystąpienia Powiatu 

Sejneńskiego do stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania 

„Sejneńszczyzna” 

Wykonano

15. XIX/158/12 12.04.2012 zmieniająca uchwałę w sprawie 
określenia zasad udzielania 
dotacji celowej ze środków 

budżetu Powiatu Sejneńskiego 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
związanych z ochroną 

środowiska i gospodarką wodną 
oraz trybu postępowania 
w sprawie jej udzielenia 

i sposobu rozliczania 

Wykonano 

16. XX/159/12 25.04.2012 w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Sejneńskiego na 2012 

rok 

Wykonano

17. XX/160/12 25.04.2012 w sprawie uchwalenia WPF 
Powiatu Sejneńskiego na lata 

2012-2027 

Wykonano

Id: FAB074D9-B755-4400-8159-CAC749350D60. Podpisany Strona 2



18. XXI/166/12 30.05.2012 w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Sejneńskiego na 2012 

rok 

Wykonano

19. XXI/169/12 30.05.2012 w sprawie przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko 
zastępcy dyrektora ds. 

lecznictwa SP ZOZ w Sejnach 

Wykonano

20. XXII/175/12 14.06.2012 w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Sejneńskiego na 2012 

r. 

Wykonano

21. XXII/176/12 14.06.2012 w sprawie zmiany WPF 
Powiatu Sejneńskiego na lata 

2012-2027 

Wykonano

22. XXIII/178/12 31.07.2012 w sprawie powołania 
przedstawiciela Rady Powiatu 

Sejneńskiego do Komisji 
Konkursowej mającej na celu 
wybór Ordynatora Oddziału 
Chirurgicznego w SP ZOZ 

w Sejnach 

Wykonano

23. XXIII/179/12 31.07.2012 w sprawie przyjęcia 
Powiatowego Programu 

Rozwoju Pieczy Zastępczej na 
lata 2012-2014 

W trakcie 
realizacji

24. XXIII/180/12 31.07.2012 w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych 

na terenie Powiatu 
Sejneńskiego, których 

właścicielem albo 
zarządzającym jest Powiat 
Sejneński oraz warunków 
i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Wykonano

25. XXIII/181/12 31.07.2012 w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Sejneńskiego na 2012 

rok 

Wykonano

26. XXIII/182/12 31.07.2012 w sprawie zmiany WPF 
Powiatu Sejneńskiego na lata 

2012-2027 

Wykonano 

27. XXIV/189/12 28.09.2012 zmieniająca uchwałę w sprawie 
nadania Statutu SP ZOZ 

w Sejnach 

Wykonano

28. XXIV/190/12 28.09.2012 z sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Sejneńskiego na 2012 

rok 

Wykonano

29. XXIV/191/12 28.09.2012 w sprawie zmiany WPF 
Powiatu Sejneńskiego na lata 

2012-2027 

Wykonano

30. XXIV/192/12 28.09.2012 w sprawie wyrażenia zgody na Wykonano

Id: FAB074D9-B755-4400-8159-CAC749350D60. Podpisany Strona 3



zawarcie porozumienia 
z Wojewodą Podlaskim 

dotyczącego realizacji projektu 
„Czuje się bezpiecznie w mojej 

szkole” 
31. XXIV/194/12 28.09.2012 w sprawie ustalenia planu sieci 

szkół ponadgimnazjalnych 
w Powiecie Sejneńskim 

Wykonano

32. XXIV/195/12 28.09.2012 w sprawie szczegółowych 
warunków umarzania w całości 

lub w części, łącznie 
z odsetkami, odroczenia 

terminu płatności, rozłożenia na 
raty lub odstępowania od 
ustalenia opłaty za pobyt 
dziecka przebywającego 

w pieczy zastępczej 

Wykonano

33. XXV/197/12 24.10.12 w sprawie określenia zadań 
powiatu realizowanych w roku 

2012 w ramach środków 
PFRON 

Wykonano

34. XXV/198/12 24.10.2012 zmieniająca uchwałę w sprawie 
nadania Statutu SP ZOZ 

w Sejnach 

Wykonano

35. XXVI/200/12 30.11.2012 zmieniająca uchwałę w sprawie 
przystąpienia Powiatu 

Sejneńskiego do realizacji 
projektu „Podlaski System 
Informacyjny e-Zdrowie” 
i zabezpieczenia wkładu 

własnego 

Wykonano

36. XXVI/201/12 30.11.2012 w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Sejneńskiego na 2012 

rok 

Wykonano

37. XXVI/202/12 30.11.2012 w sprawie zmiany WPF 
Powiatu Sejneńskiego na lata 

2012-2027 

Wykonano

38. XXVI/203/12 30.11.2012 w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Sejneńskiego w 2013 r. 

wykonano

39. XXVI/205/12 30.11.2012 w sprawie określenia zadań 
powiatu realizowanych w roku 

2012 w ramach środków 
PFRON 

Wykonano

40. XXVI/206/12 30.11.2012 w sprawie ustalenia wysokości 
opłat i kosztów związanych 

z usunięciem 
i przechowywaniem pojazdów 

Wykonano

Id: FAB074D9-B755-4400-8159-CAC749350D60. Podpisany Strona 4



41. XXVI/207/12 30.11.2012 w sprawie nadania Statutu SP 
ZOZ w Sejnach 

Wykonano

42. XXVII/208/12 28.12.2012 w sprawie ustalenia zasad 
rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla 
których ustalony plan zajęć jest 
różny w poszczególnych 
okresach roku szkolnego,  zasad  
tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 
3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela i w 
sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli 
realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki 
określone dla stanowisk 
o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze 
godzin. 

Wykonano

43. XXVII/209/12 28.12.2012 w sprawie określenia zadań 
powiatu realizowanych w roku 
2012 w ramach środków 
PFRON 

Wykonano

44. XXVII/210/12 28.12.2012 w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Sejneńskiego na 2012 
rok 

Wykonano

45. XXVII/211/12 28.12.2012 w sprawie zmiany WPF 
Powiatu Sejneńskiego na lata 
2012-2027 

Wykonano

46. XXVII/212/12 28.12.2012 w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Powiatu 
Sejneńskiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku 
publicznego na 2013 r.” 

W trakcie 
realizacji

47. XXVII/214/12 28.12.2012 zmieniająca uchwałę w sprawie 
przyjęcia Planu Rozwoju 
Lokalnego Powiatu 
Sejneńskiego na lata 2007-2013 

W trakcie 
realizacji

48. XXVII/215/12 28.12.2012 w sprawie uchwalenia WPF 
Powiatu Sejneńskiego na lata 
2013-2027 

W trakcie 
realizacji

49. XXVII/216/12 28.12.2012 w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Sejneńskiego na 2013 

W trakcie 
realizacji

Id: FAB074D9-B755-4400-8159-CAC749350D60. Podpisany Strona 5



rok 
50. XXVII/218/12 28.12.2012 w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Sejneńskiego 
Wykonano

Id: FAB074D9-B755-4400-8159-CAC749350D60. Podpisany Strona 6




